



Savory smoke flavored bean burger with great taste and texture to meet new menu regulations.

SERVING INFORMATION (90 G)

M/MA	Legume	Vegetable
2 oz	0	1/4 cup
1 oz	1/4 cup	1/4 cup

BENEFITS AND APPLICATIONS

- Multiple crediting options
- Compatible with other Foodscares products to complete M/MA, vegetable and grain servings
- Excellent nutritional qualities: low in fat and cholesterol, zero trans fat, low sodium
- A smoky, chili flavor that kids love

Serve as a classic burger or crumble to use in a wrap. The Bean Burger also complements Lentils and Rice for a more complete meal.

See suggested recipes for Bean Burger Credit Booster at <https://www.foodscapesnutrition.com>

COOKING INSTRUCTIONS

COOKING INSTRUCTIONS FOR 2 1/2# BAG

Place patties on parchment lined sheet pans and bake in a 350°F convection oven until product reaches internal temp of 165°F. Bake 8-12 minutes for defrosted, 12-18 minutes for frozen.

SUGGESTED RECIPE

More recipes available at [www.foodscapesnutrition.com](http://www.foodscapesnutrition.com)

Signature of Company Representative:

*Patrick Michael*

Date: August 20, 2015

NUTRITIONAL INFORMATION

Nutrition Facts

Serving Size 1 patty (3 oz.)  
Servings Per Container 120

Amount Per Serving		% Daily Value*	
<b>Calories</b>	160	<b>Calories from Fat</b>	45
<b>Total Fat</b>	5g		8%
Saturated Fat	0.5g		3%
Trans Fat	0g		
<b>Cholesterol</b>	15mg		5%
<b>Sodium</b>	360mg		15%
<b>Total Carbohydrate</b>	20g		7%
Dietary Fiber	7g		28%
Sugars	4g		
<b>Protein</b>	9g		
Vitamin A	8%	Vitamin C	6%
Calcium	8%	Iron	15%

\*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Saturated Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram:  
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

INGREDIENT STATEMENT

Black Beans, Black-Eyed Peas, Red Beans, Brown Rice, Diced Tomato, **Flaxseed, Whey Protein Concentrate**, Roasted Corn, Green Chili, Onion, Tomato Paste, Canola Oil, Milk Solids. Contains less than 2% of the following: Natural Smoke Flavor, Non Dairy Creamer (corn syrup solids, sunflower oil, sodium caseinate, dipotassium phosphate, soy lecithin, sodium silico aluminate, tocopherols, artificial flavor, color), Salt, Dehydrated Garlic, Dehydrated Onion, Spices, Caramel Color, Citric Acid, Natural Flavor

ALLERGEN INFORMATION: contains milk and soy ingredients

SHIPPING INFORMATION

Stock number	1064399
Pack	80/3.2 oz patties
Serving/case	80
Cs. Dim / Cube	16.75x10.625x7, .7209 cubic feet
Ti/Hi	10 x 6
Pallet	60 cases
Lead time	3 weeks
Terms	Net 15 days
Case wt	24 lb
Shelf life	Use stock in rotation up to 12 months
Minimum order quantity	1 pallet



Serving Suggestion